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4802 DRAP KORÇË Arsim fillor PO Kandidati nuk është pajusur me licencë.

12332 DRAP KORÇË Gjuhë angleze PO Kandidati nuk është pajusur me licencë.

21002 DRAP KORÇË Histori-gjeografi PO Kandidati nuk është pajusur me licencë.

18831 DRAP KORÇË Gjuhë angleze PO Kandidati nuk është pajusur me licencë.

21034 DRAP KORÇË Shkenca sociale PO Kandidati nuk është pajusur me licencë.

21333 DRAP KORÇË Shkenca sociale PO Kandidati nuk është pajusur me licencë.

21337 DRAP KORÇË Histori PO Kandidati nuk është pajusur me licencë.

18644 DRAP KORÇË Arsim special PO Kandidati nuk është pajusur me licencë.

21169 DRAP KORÇË Shkenca sociale PO Kandidati nuk është pajusur me licencë.

20813 DRAP KORÇË Arsim fillor PO Kandidati nuk është pajusur me licencë.

20467 DRAP KORÇË Arsim fillor PO Kandidati nuk është pajusur me licencë.

21114 DRAP KORÇË Arsim fillor PO Kandidati nuk është pajusur me licencë.

19310 DRAP KORÇË Gjuhë italiane PO Kandidati nuk është pajusur me licencë.

309 DRAP KORÇË Histori PO Kandidati nuk është pajusur me licencë.

19166 DRAP KORÇË Matematikë PO Kandidati nuk është pajusur me licencë.

1372 DRAP KORÇË Arsim fillor PO Kandidati nuk është pajusur me licencë.

19231 DRAP KORÇË Fizikë PO Kandidati nuk është pajusur me licencë.

19872 DRAP KORÇË Arsim fillor PO Kandidati nuk është pajusur me licencë.

19764 DRAP KORÇË Arsim fillor PO Kandidati nuk është pajusur me licencë.

19014 DRAP KORÇË Histori PO Kandidati nuk është pajusur me licencë.

20340 DRAP KORÇË Gjeografi PO Kandidati nuk është pajusur me licencë.

20723 DRAP KORÇË Arsim fillor PO Kandidati nuk është pajusur me licencë.

20705 DRAP KORÇË Shkenca sociale PO Kandidati nuk është pajusur me licencë.

18913 DRAP KORÇË Shkenca sociale PO Kandidati nuk është pajusur me licencë.

20723 DRAP KORÇË Arsim fillor PO Kandidati nuk është pajusur me licencë.

19189 DRAP KORÇË Arsim parashkollor PO Kandidati nuk është pajusur me licencë.

17537 DRAP KORÇË Teknologji Informacioni dhe Komunikimi PO Kandidati nuk është pajusur me licencë.

20391 DRAP KORÇË Shkenca sociale PO Kandidati nuk është pajusur me licencë.

5843 DRAP KORÇË Teknologji Informacioni dhe Komunikimi PO Kandidati nuk është pajusur me licencë.

19742 DRAP KORÇË Arsimi Fillor PO Kandidati nuk është pajusur me licencë.

11385 DRAP KORÇË LIBRAZHDPËRRENJASPOGRADECHistori PO 14 PO PO Nuk ka ngarkuar dosjen në sistem.

14124 DRAP KORÇË PËRRENJASPOGRADECLIBRAZHDBiologji PO 5.5 PO PO Nuk ka ngarkuar dosjen në sistem.

564 DRAP KORÇË ELBASANCËRRIK BELSH Biologji PO 5 PO PO Nuk ka ngarkuar dosjen në sistem.

6101 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTECMALIQ DEVOLL Histori PO 3 JO PO Ka ngarkuar dosjen e nje kandidati tjeter

14161 DRAP KORÇË Histori PO Kandidati nuk ka kryer aplikimin online

9841 DRAP KORÇË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO Kandidati nuk ka kryer aplikimin online

10527 DRAP KORÇË Gjuhë shqipe dhe Letërsi PO Kandidati nuk ka kryer aplikimin online

EM DRAP KORÇË Gjuhë frënge PO Kandidati nuk ka kryer aplikimin online
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6226 DRAP KORÇË Gjuhë shqipe dhe Letërsi PO Kandidati nuk ka kryer aplikimin online

18686 DRAP KORÇË Histori PO Kandidati nuk ka kryer aplikimin online

4613 DRAP KORÇË Histori PO Kandidati nuk ka kryer aplikimin online

JC DRAP KORÇË Gjuhë Italiane PO Kandidati nuk ka kryer aplikimin online

ET DRAP KORÇË Ed.fizik PO Kandidati nuk ka kryer aplikimin online

18337 DRAP KORÇË Gjuhë Frënge PO Kandidati nuk ka kryer aplikimin online

2710 DRAP KORÇË Gjeografi PO Kandidati nuk ka kryer aplikimin online

KB DRAP KORÇË Arsimi Parashkollor PO Kandidati nuk ka kryer aplikimin online

1488 DRAP KORÇË Shkenca Sociale PO Kandidati nuk ka kryer aplikimin online


